様式第１号（第５条関係）

年   月   日

朝日町長         殿

申請者  住所

                         氏名

                         電話番号

朝日町賃貸住宅家賃補助金交付申請書

 朝日町賃貸住宅家賃補助金の交付を受けたいので、朝日町賃貸住宅家賃補助金交

付要綱第５条の規定により関係書類を添えて申請します。

 なお、世帯の住民登録、町税等の納付状況その他補助金の交付に係る事項につい

て、必要に応じて町職員が調査することに同意します。

１  入居した賃貸住宅

住所  朝日町

賃借人の氏名

入居日     年   月   日

賃貸住宅の種別  □民間賃貸住宅  □空き家バンク登録住宅

家賃（月額）         円

２  補助金申請額         円

（添付書類）

 □賃貸契約書の写し

 □宣誓書（様式第２号）

 □世帯全員の住民票の写し

 □世帯全員の戸籍の附票（転入世帯の場合に限る。）

 □戸籍謄本（新婚世帯の場合に限る。）